
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"17" 11 2017г. № 659-П 

О создании комиссии 

В целях рассмотрения вопросов использования и распоряжения имуще­
ством, закрепленным за ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» на праве оперативного 
управления 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по рассмотрению вопросов использования и 
распоряжения федеральным имуществом, закрепленным за ФГБОУ ВО 
«ИРНИТУ» в следующем составе: 
Председатель комиссии: 
Корняков Михаил Викторович, ректор ФГБОУ ВО «ИРНИТУ». 
Зам. председателя комиссии: 
Щадов Геннадий Иванович, проректор по АХ и ПД. 
Члены комиссии: 
Доманжо Татьяна Иннокентьевна, начальник отдела по управлению иму­
щественным комплексом; 
Максюта-Филимонова Инна Вадимовна, заместитель главного бухгалтера; 
Пенизева Ольга Леонидовна, руководитель юридической службы; 
Снеткова Ольга Вениаминовна, представитель профсоюза работников; 
Аносов Сергей Сергеевич, председатель профкома студентов. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


